
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany: „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Bolesław na lata 2020 – 2025”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz.U. z 2023r., poz. 725) Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bolesław na lata 2020-
2025, ustanowionym uchwalą Nr XX/200/2020 Rady Gminy Bolesław z dnia 17 września 2020 roku z poźń 
zm. wprowadzonymi uchwałą Nr XLIV/441/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Mieszkaniowy zasób Gminy Bolesław stanowi 19 lokali mieszkalnych 
o łącznej powierzchni użytkowej 664,65 m2 mieszczących się w siedmiu budynkach, których wyłącznym 
właścicielem jest Gmina Bolesław, 

- w § 4 ust. 2 dodaje się lit. d) w brzmieniu „8 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni użytkowej 200 m2 

znajdujące się przy ul. Kopalnianej w Bolesławiu, wybudowanych w 2024r. Lokale wyposażone są 
w instalacje elektryczną, wodociągową, kanalizację sanitarną i łazienkę z wc.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartłomiej Prychodko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4688


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2


		2024-07-09T13:45:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




